
1/1

Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(NN124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 65. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – 
pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 08. svibnja 2024. godine donosi

ODLUKU
o otpisu vlasničkih udjela društva 

Istarske ceste d.o.o.

Članak 1.

Ovom Odlukom otpisuje se iznos od 976,07eur zbog provedene revalorizacije na dan 
30.09.2023.godine u trgovačkom društvu Istarske ceste d.o.o. (OIB:04000527358), a sve 
sukladno članku 5. Ugovora o ugovaranju, naplati i evidenciji prodaje vlasničkih udjela društva 
Istarske ceste d.o.o. KLASA:301-01/03-01/01; Urbroj:2163/1-01/02-03-1 od 17. ožujka 2003. 
godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se Upravnom odjelu za proračun i
financije, radi provedbe u poslovnim knjigama.

KLASA/CLASSE: 400-01/23-02/03
URBROJ/N:PROT: 2163-07-02/1-24-3
Pula – Pola, 08. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-09T10:54:21+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




